
Uchwała nr 436/L/2024 

  Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne Politechniki Warszawskiej 

oraz wyboru jej członków na kadencję do dnia 31 grudnia 2024 r.  

 
 

Na podstawie § 49 ust. 1 i § 72 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Radę Naukową Dyscypliny Nauki Prawne Politechniki Warszawskiej. 

2. Pierwsza kadencja Rady, o której mowa w ust. 1, trwa do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Politechniki Warszawskiej na kadencję do dnia 31 grudnia 2024 r. następujących członków:  

 

1) prof. dr hab. Dominik Gajewski, Szkoła Główna Handlowa; 

2) dr hab. Jacek Janowski, prof. uczelni, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

3) dr hab. Justyna Łacny, prof. uczelni, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

4) dr hab. Piotr Radziewicz, prof. uczelni, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

5) dr hab. Robert Suwaj, prof. uczelni, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

6) dr hab. Robert Zajdler, prof. uczelni, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

7) dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

8) dr hab. Marcin Rojszczak, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

9) dr Tomasz Jaroszyński, Wydział Administracji i Nauk Społecznych; 

10) mgr Robert Nowak (doktorant). 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu                                    Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 


